



Årsrapport for 2018/19

1. juli 2018 - 30. juni 2019
(17. regnskabsår)

PJ Revision ApS
Registrerede Revisorer
Himmelev Bygade 53
4000 Roskilde

CVR-nr. 26 42 98 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2019.

Dirigent: _____
Jane Hemmingsen

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Revision ApS Registrerede Revisorer
Himmelev Bygade 53
4000 Roskilde

Telefon: 4637 3118
Hjemmeside: www.pjrevisionaps.dk
E-mail: pjrevision@pjrevisionaps.dk

CVR-nr.: 26 42 98 62
Stiftet: 1. februar 2002
Hjemstedskommune: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jane Hemmingsen Registreret revisor

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter revisionsvirksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et årsresultat på t.kr. 41, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 41 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udviklingen for det kommende års indtjeningsmuligheder forventes at blive tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		562.375	538.790
Personaleomkostninger	1	508.839	534.731
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	8.554
Ordinært resultat før finansielle poster		53.536	-4.495
Andre finansielle indtægter		0	4.377
Øvrige finansielle omkostninger	2	88	452
Resultat før skat		53.448	-570
Skat af årets resultat	3	12.184	-987
Årets resultat		41.264	417
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		70.609	75.192
Årets resultat		41.264	417
Til disposition		111.873	75.609
Udbytte for regnskabsåret		10.000	5.000
Overført resultat		101.873	70.609
Disponeret i alt		111.873	75.609

Balance 30. juni

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>11.146</u>	<u>10.821</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.146</u>	<u>10.821</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.146</u>	<u>10.821</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.625	35.000
Udskudt skatteaktiv		3.155	4.207
Andre tilgodehavender		574	7.645
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.022</u>	<u>18.667</u>
Tilgodehavender i alt		<u>58.376</u>	<u>65.519</u>
Likvide beholdninger		<u>233.875</u>	<u>169.940</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>292.251</u>	<u>235.459</u>
Aktiver i alt		<u>303.396</u>	<u>246.280</u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overkurs ved emission		1.000	1.000
Overført resultat		101.873	70.609
Foreslået udbytte		10.000	5.000
Egenkapital i alt	6	<u>175.373</u>	<u>139.109</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.366	2.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldig bidrag til social sikring		122.657	104.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>128.024</u>	<u>107.171</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>128.024</u>	<u>107.171</u>
Passiver i alt		<u>303.396</u>	<u>246.280</u>
Eventualposter m.v.	7		
Ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag	407.126	416.321
	Pensioner	96.482	113.377
	Andre udgifter til social sikring	5.231	5.033
	Personaleomkostninger i alt	508.839	534.731
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.		
2	Øvrige finansielle omkostninger	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
	Renter af bankgæld	1	452
	Renteudgifter i øvrigt	87	0
	Øvrige finansielle omkostninger i alt	88	452
3	Skat af årets resultat	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
	Skat af årets resultat	11.132	3.212
	Udskudt skat af årets resultat	1.052	-4.207
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	8
	Skat af årets resultat i alt	12.184	-987
4	Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
			kr.
	Kostpris primo		105.000
	Kostpris ultimo		105.000
	Af- og nedskrivninger, primo		105.000
	Af- og nedskrivninger, ultimo		105.000
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo		0

Noter til årsrapporten

5	Materielle anlægsaktiver	Produktions- anlæg og maskiner kr.
	Kostpris primo	31.600
	Kostpris ultimo	31.600
	Af- og nedskrivninger, primo	31.600
	Af- og nedskrivninger, ultimo	31.600
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0

6	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Udbytte kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	62.500	1.000	5.000	70.609	139.109
	Årets resultat	0	0	10.000	31.264	41.264
	Udbetalt udbytte	0	0	-5.000	0	-5.000
	Saldo ultimo	62.500	1.000	10.000	101.873	175.373

7 Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke virksomheden pensions-, kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Jane Hemmingsen
Forsythiavej 12
4000 Roskilde

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jane Hemmingsen

Som Direktør NEM ID
RID: 1075726200208
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2019 kl.: 10:31:57
Underskrevet med NemID

Jane Hemmingsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1075726200208
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2019 kl.: 10:33:27
Underskrevet med NemID

Jane Hemmingsen

Som Dirigent NEM ID
RID: 1075726200208
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2019 kl.: 11:05:15
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ffc37d02pqXM28911713

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.